ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МНОГОМАНДАТНОГО
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГЛ №1 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО СИКАЧИ-АЛЯН» ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» декабря 2023 г. № 12/1
[0т) с. Сикачи-Алян

(место пронесения юсеСаним)

О результатах выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения «Село
Онкачк-Алян» Хабаровского муниципального района Хабаровского края

На основании данных протокола участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 766 об итогах голосования на выборах депутатов Совета
депутатов сельского поселения «Село Сикачи-Алян» Хабаровского муниципального
района по многомандатному (семимандатному) избирательному округу № 1, в
соответствии с частью 7 статьей 85, 89 Избирательного кодекса Хабаровского края,
окружная избирательная комиссия многомандатного (семимандатного) избирательного
округа № 1 сельского поселения «Село Сикачи-Алян»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов сельского поселения «Село
Сикачи-Алян» Хабаровского муниципального района по многомандатному
избирательному округу №1 состоявшимися и результаты выборов действительными.

2. Признать избранными депутатами на выборах депутатов Совета депутатов
сельского поселения «Село Сикачи-Алян» Хабаровского муниципального района
Хабаровского края по многомандатному (семимандатному) избирательному округу № 1
следующих зарегистрированных кандидатов получившие наибольшее число голосов
избирателей, принявших участие в голосовании:

№
п/п Фамилия, имя, отчество (при наличие)

Абсолютное
количество

голосов
избирателей

Относительное, % от
общего количества

голосов избирателей
1 Донкан Виктория Леонтьевна .........51 78
2 Перменко Анна Владимировна 51 78
3 бабкина Эвелина Владимировна 49 75
4 Конькова Татьяна Ивановна 44 68
5 Чипизубова Любовь I еннадьевна 43 66

6 Перменко Александра Ивановна 39 60

7 Актанка Iатьяна 1 еннадьевна 32 49

3. Выдать избранными депутатами на выборах депутатов Совета депутатов
сельского поселения «Село Сикачи-Алян» Хабаровского муниципального района
Хабаровского края многомандатному (семимандатному) избирательному округу №  1
удостоверение установленного образца.

4. Направить настоящее постановление в Администрацию сельского
поселения «Село Сикачи-Алян» Хабаровского муниципального района для размещения
на сайте администрации сельского поселения «Село Сикачи-Алян» Хабаровского
муниципального района Хабаровского края.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
секретаря окружной избирательной комиссии Ю. В. Шаркову .

Председатель
избирательной комиссии

Секретарь
избирательной комиссии

Г.В. Конькова

Ю. В. Шаркова